SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
$eerctaria de Comissões

Coordenaç!l.o de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamenlares de In quérito

Oficio n' 102/2016 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
Rafael Favcni
CEG da Comi ssão Atlética Brasilei ra de MMA

Brasília, 7 de outubro de 20 16

Assun to: Convile l1 ~lra participa r de Audiênci:, Jlúblicn da Comissão de Juristas
responsáve l pela ela boração de anteprojeto de Lei Geral do Dcspor lO

enhor Pres idente.

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pe la elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, so lic ito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Comi sSc.1o At lética

Brasileira de MMA para participar da audiência púb li ca deste Colegiado a scr realizada

no dia 21 de outubro de 2016, às 9h, na Sala 2 - Ala Senador Nilo Coelho, Anexo 11 ,

Senado Federa l.

Atcnciosamente,

)

SENADO FEOEAAl-COCETI I Anexo 11. -'" Se~AJe.andfe eo.t.J. s.I. 1!l Subsolo I CEP 70105-Il00 t ar..nlll Df
Telefone . ~ (61) 3303-351 • • sMifeGMnadO Ieg bf